
Муниципальное унитарное предприятие 
«Теплоснабжающая организация» 

МУП «ТСО»

г. Камышлов

от 23 сентября 2018 № 8
ПРИКАЗ

Об утверждении комиссии по подключению (техническому 
присоединению) к сетям теплоснабжения МУП «ТСО»

В соответствии с постановлением Правительства российской Федерации 
от 13 февраля 2006 года № 83 «Об утверждении правил определения и 
предоставления технических условий подключения объекта капитального 
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по подключению (техническому 
присоединению) к сетям теплоснабжения МУП «ТСО» в составе: 
Председатель комиссии: Казанцев Владимир Леонидович 
Зам. председателя комиссии: Воробьев Николай Иванович 
Члены комиссии: Вилисов Александр Иванович

Карелин Алексей Владимирович 
Щербаков Юрий Константинович 
Яковлев Иван Борисович 
Ширыкалов Анатолий Васильевич 
Конева Римма Викторовна 

Секретарь комиссии: Кузнецова Анастасия Александровна
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

инженера Казанцева Владимира Леонидовича.
3. Приказ вступает в силу со дня подпирания.

Директор .И.Озорнин


